
Zarządzenie Nr 709/2012 

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 02 sierpnia 2012r. 

 

W sprawie powołania Zespołu Kontrolnego do oceny prawidłowości prac 

polegających na malowaniu barierek ochronnych przy ul. Bogusława  i 1-go 

Maja  w Pyrzycach 

 

               Na podstawie § 11 ust. 1 załącznika do Zarządzenia Nr 135/2011 

Burmistrza Pyrzyc  z dnia 11 maja 2011r w sprawie zarządza co następuje: 

 

 

                                                         §1 

Przeprowadzenie oceny prawidłowości prac polegających na malowaniu 

barierek ochronnych przy ul. Bogusława i 1-go Maja w Pyrzycach 

 

                                                         §2 

 

Do przeprowadzenia oceny powołuję Zespół Kontrolny w składzie: 

 

1.Andrzej Ogrodowicz -Przewodniczący 

2.Grzegorz Jastrzębski-członek 

3.Maciej Herman-członek 

4.Anna Podzińska -Hołownia-członek 

5.Tadeusz Rajter -członek 

                                                       §3 

 

               Termin wykonania oceny do dnia 03.08.2012r. 

 

                                                       §4 

Z kontroli przeprowadzonej przez Zespół Kontrolny sporządza się protokół, 

który należy przedłożyć w terminie do dnia 03.08.2012r. 

 

                                                      §5 

 

                Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji  

 

                                                      §6 

 

                 Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia 

 


